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ADO تاریخچه گروه بین المللی
مسیر پرفرازونشــیب گروه صنعتی ADO با فعالیت های خانواده ساک در سال 1956 و با تولید قطعات پلاستیکی در شهر 
آنتالیای ترکیه شــروع شد و هم اکنون پس از گذشــت قریب به هفتادسال در قله افتخارات قابل دسترس برای یک مجموعه 
صنعتی ایســتاده است. کسب وکارهای تجاری این خانواده که نمونه بی نظیری از خلاقیت اقتصادی و ابتکار تجاری در کشور 
ترکیه اســت، امروزه یکی از بزرگ ترین هلدینگ های تجاری در این کشور اســت. مسیر پیشرفت هلدینگ آدو با پلاستیک 
چاغلار و در ســال 1986 آغاز شده و این بخش به عنوان اولین فعالیت تجاری این مجموعه شناخته می شود. در سال 1997 
و در شــهر آنتالیای ترکیه به روزترین کارخانه تولید پروفیل های پلیمری صنعت دروپنجره های دوجداره یوپی وی ســی با نام 
ADOPEN احداث شد. از آن زمان تاکنون عرضه محصولات باکیفیت در حوزه ساختمان، معدن و انرژی به عنوان شاخص ترین 

فعالیت هلدینگ آدو به شمار می رود که دراین بین تولید پروفیل های یوپی وی سی بارزترین محصول این مجموعه تلقی می شود.

تاریخچه گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین
هم جواری کشــورهای ترکیه و ایران و همچنین اهمیت بهینه ســازی مصرف انرژی در کنار استراتژی 
فروش و گســترش بازارهای جهانی سبب شد تا پروفیل های یوپی وی سی تولیدشده توسط این مجموعه 
پس از مدت کوتاهی و از سال 1379 وارد ایران شده و به عنوان محصولی نوین به بازار مصالح ساختمانی 
کشور وارد شــوند. شرکت آدوپن پلاستیک پرشــین نیز در آن زمان به عنوان شرکت اصلی واردکننده و 
در ادامه تولیدکننده ایــن محصول فعالیت خود را آغاز کرد و از آن تاریــخ همگام با مجموعه بین المللی 
ADO قدم در راهی گذاشــت که جز پیشرفت روزافزون توام با رضایت مصرف کنندگان نهایی از دریافت 

 WINTECH محصولــی با کیفیت جهانی و کارآمــد، افقی برای آن متصور نبود. محصولی بــا نام تجاری
که در حال حاضر یکی از خوش نام ترین و معتبرترین برندها در حوزه صنعت ســاختمان کشــور به شمار 
می آید و عناوین کسب شده در بخش های مختلف استانی و ملی به خوبی موید سزاوار بودن این برند برای 

برخورداری از چنین اعتباری است.
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طرح های توســعه گروه کارخانجات صنعتی آدوپن 
پلاستیک پرشین

طی سال های گذشته مدیران گروه کارخانجات و شرکت صنعتی 
آدوپن پلاستیک پرشــین همواره با در نظر گرفتن ظرفیت های 
بالای مجموعه و با رصد دقیق و مســتمر بازار ساختمان، سعی 
در افزایش تنوع سبد کالای ارائه شده داشته اند و علاوه بر تولید 
محصولات متنوع در بخش پروفیل های یوپی وی سی، در جهت 
تولید محصولات نوین ساختمانی، اقدام به تأسیس کارخانه های 
تولید در های داخلی ساختمان با برند DOORTECH و پنل های 
MDF های گلاس با برند ALKI، کردند. سیاســت مدیران این 

مجموعه همواره در راســتای ارتقای کیفیت محصولات تولیدی 
و عرضه محصولات متنوع و مدرن به بازار ســاختمان کشور با 
در نظر گرفتن کیفیتی قابل رقابت با محصولات اروپایی و قیمتی 

مقرون به صرفه بوده است.

احداث کارخانه وین تک در ایران
مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک پرشــین در سال 
1389 و پس از اســتقبال فوق العاده بازار ســاختمان کشور 
از محصــولات وین تک، اقدام به دایر نمــودن کارخانه تولید 
پروفیل های یوپی وی ســی با همین برنــد در ایران کردند و 
کارخانه وین تک در سال 1390 و با استقرار 10 خط اکسترودر 
و در زمینی به مســاحت حدود 50.000 مترمربع در ایران و 
در شــهر تبریز به بهره برداری رسید. در خلال سال های سال 
فعالیت مستمر، تولید پروفیل های این مجموعه صنعتی به برند 
 PLUSTECH و PLASPEN محدود نشد و برندهای WINTECH

نیز با رویکردی متفاوت از وین تک جهت تأمین هر چه بیشتر 
نیازهای بخش ســاختمان کشور و با سطوح مقاطع متفاوت و 
کاربردی منحصربه فرد توســط این مجموعه به بازار مصرف 

عرضه شده است.

کارآفرینی، دغدغه اصلی مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین
یکی از دغدغه های اصلی مدیران این گروه صنعتی به کارگیری نیروی بومی کارآمد و کارآفرینی در ســطح کشــور بوده است 
و بــا عنایت به همین موضوع در حال حاضر بیش از 700 نفر به طور مســتقیم در این گروه صنعتی مشــتمل بر ســه کارخانه 
تولیدی-صنعتی، انبارهای پخش مجموعه گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین، دفاتر مستقر در شهرهای تبریز و تهران و گروه 
شرکت های ساختمانی و ساختمان سازی با محوریت فعالیت در شهر تبریز مشغول به کار هستند و برای بیش از 5000 نفر به طور 
غیرمستقیم شرایطی فراهم شده تا به واسطه فعالیت مجموعه برندهای این گروه صنعتی در زیرشاخه های ساخت دروپنجره های 
دوجداره و ســه جداره یوپی وی سی و همچنین شرکت های مستقل بازرگانی پخش و توزیع محصولات DOORTECH و ALKI در 
سطح کشور مشغول به کار باشند و همواره موضوع اشــتغال زایی دغدغه اصلی و اساسی مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاستیک 
پرشــین با برندهای تجاری WINTECH، PLASPEN، PLUSTECH، DOORTECH و ALKI بوده است. در طی سال ها فعالیت 
این مجموعه، برگزیده شــدن به عنوان کارآفرین برتر طی 5 ســال متوالی دلیلی بر عزم راسخ مدیران این مجموعه در راستای 

توانمندسازی نیروهای بومی کشور است.
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تنوع محصولات
مجموعه صنعتی وین تک، همــواره در تلاش جهت معرفی 
محصولات جدید به بازار مصرف بوده اســت و در حال حاضر 
ســبد محصولات این مجموعه کامل ترین ســبد محصول در 
بیــن تولیدکنندگان ایرانی اســت. به نحوی کــه پروفیل های 
یوپی وی سی تولیدی در این مجموعه با سطوح مقاطع با ابعاد 
و مشــخصات فنی مختلف برای انواع نیازهــا طراحی و تولید 
می شوند که از آن جمله می توان به پروفیل های کاربردی برای 
ساخت پنجره های دو و ســه جداره لولایی و کشویی در قالب 
سیســتم های تک ریل، جفت ریل و سه ریل اشاره کرد. علاوه 
بر مقاطع متنوع، موضوع تنوع رنــگ نیز همواره یکی از نقاط 
قــوت مجموعه وین تک بوده اســت و در حال حاضر علاوه بر 
تولید پروفیل های ســفید رنگ، پروفیل هــای رنگی با روکش 
لمینت با رنگ های بلوطی روشن، بلوطی تیره، قهوه ای سوخته، 

طوســی ترامبون و مشــکی به بازار مصرف عرضه می شوند 
که به خوبی توانســته اند نیاز بازار به این دسته از پروفیل ها را 
مرتفع کننــد. محصولات تولیدی در ایــن مجموعه، علاوه بر 
تأمین نیاز و جوابگویی به سلایق متنوع مصرف کنندگان داخل 
کشــور ایران، در کشورهای همسایه و هم جوار همچون عراق، 
سوریه و افغانستان نیز در صنعت ساختمان آن کشورها به کار 
برده می شود. همچنین با بررسی و مطالعه دقیق بازار ساختمان 
کشــورهای هند و پاکستان، بر آن شدیم که با تغییر قالب ها و 
تولید پروفیل های کشــویی خاص و بازشوی گیوتینی با سطح 
مقطع جدید وارد بازار گســترده این دو کشور شده و محصول 
موردنیاز بخشی از بازار ساختمان این دو کشور را تامین کنیم 
که خوشبختانه با توجه به کارشناســی های صورت گرفته در 
مرحله پیش تولید، با استقبال چشــمگیر مصرف کنندگان این 

محصولات روبرو شدیم.

معرفی کارخانه وین تک
کارخانه وین تک هفتمین کارخانه از مجموعه کارخانجات تولید پروفیل های یوپی وی ســی گروه آدو در خارج از کشور ترکیه و 
همچنین اولین و بزرگ ترین کارخانه گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک پرشین در داخل کشور ایران است و کارخانه های تولیدی 
DOORTECH و ALKI نیز پس از کارخانه وین تک به عنوان دو عضو دیگر مجموعه کارخانجات گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک 

پرشــین در ایران تأسیس شدند. در حال حاضر کارخانه وین تک با استقرار 24 خط اکسترودر از برند Krauss Maffei آلمان 
در کنار ســایر تجهیزات به روز اروپایی، بزرگ ترین و پیشــرفته ترین کارخانه تولید پروفیل های یوپی وی سی در کشور ایران 

قلمداد می شود.
علاوه بر تولید پروفیل های یوپی وی ســی با نشــان تجاری وین تک، جهت پاســخگویی به نیاز بازارهای رقابتی و تولید محصولات 
 PLUSTECH و PLASPEN مقرون به صرفه در پروژه های انبوه سازی، این مجموعه اقدام به تولید پروفیل های دیگری در قالب برندهای
و با کیفیتی قابل قبول و رقابتی کرد به طوری که طبق آخرین اطلاعات به دســت آمده از میزان پروفیل های عرضه شده در بازار ساختمان 
کشور، می توان ادعا کرد در حال حاضر این مجموعه بیشترین سهم بازار فروش پروفیل های یوپی وی سی در ایران را به خود اختصاص 

داده است.
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کنترل کیفی محصولات
کیفیت و ارائه محصولی استاندارد همواره سرلوحه تصمیمات 
مدیران این مجموعه بوده است. وین تک همواره توانسته است 
با اتکا به دانش و مهــارت نیروهای بومی ایران و به کارگیری 
بهترین و پیشــرفته ترین ماشین آلات تولیدی، مدارج موفقیت 
و ارتقای کیفی محصولات را با ســرعتی خیره کننده طی کند. 
مجموعه آدوپن پلاســتیک پرشــین و به طور خاص کارخانه 
وین تک، با سرمایه گذاری عظیم توانسته است در زمینه کیفیت 
گوی سبقت را از سایر رقبا برباید و به بلندترین نقطه ازلحاظ 
کیفیت تولید پروفیل های یوپی وی سی در ایران و جهان برسد 
و در زمینه کیفیت خود را هم تــراز و هم رده رقبای صاحب نام 
اروپایی ببیند. به منظور نیل به این جایگاه، وین تک از سیستم 
فوق پیشرفته میکسر مواد اولیه با دقت بسیار بالا بهره می برد 
و در کنار اســتقرار این سیستم، مجهزترین آزمایشگاه کنترل 
کیفی را با بهترین و به روزترین دســتگاه های سنجش کیفیت 

نیز در اختیار دارد. 
به جرات می توان ادعا کرد بزرگ ترین نقطه قوت وین تک در 
کنار مدیریت هوشمند و نظم و دقت در تولید، آزمایشگاه کنترل 
کیفی این مجموعه با مدیریت ســرکار خانم مهندس مظفری 
اســت که طی سالیان گذشــته با دریافت گواهینامه 17025 

به عنوان اولین و تنها آزمایشگاه محصول محور همکار سازمان 
ملی استاندارد فعالیت می کند. در این راستا دریافت استاندارهای 
ملی و بین المللی همچون نشان ملی استاندارد ایران، گواهینامه 
فنی مرکز تحقیقات وزارت مسکن، راه و شهرسازی، اخذ نشان 
کیفی اســتاندارد رال آلمان در چهار سال متوالی و به عنوان تنها 
دارنده این نشــان کیفی در ایران، گواهینامه های مرکز سنجش 
 ISO 9001، SKZ، دریافت گواهینامه هــای  کیفیت موسســه 
و   ISO 10002 و   ISO 14001، ISO 45001، ISO 10004

بسیاری استانداردهای دیگر تنها بخشی از دستاوردهای واحد 
کنترل کیفی این مجموعه صنعتی است. علاوه بر این، منتخب 
شدن به عنوان واحد نمونه ملی کیفی در سال 1399، برگزیده 
شدن به عنوان واحد نمونه کیفی استاندارد استانی در استان 
آذربایجان شرقی سه سال متوالی، برای اولین بار در صنعت 
پروفیل های یوپی وی ســی، برگزیده شــدن به عنوان واحد 
برتر صنعتی در سطح ملی در ســال 1401 از سوی وزارت 
صمت و بسیاری افتخارات دیگر، وین تک را در زمره بهترین 
واحدهای تولیدی کشور در بین تمامی صنایع قرار داده است 
و این افتخارات ثمره دقــت در برنامه ریزی، تولید باکیفیت، 
ارزیابی دقیق محصولات و مهم تر از همه مشتری مداری این 

مجموعه است.
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مشتری مداری
صیانــت از حقوق مصرف کننــدگان و ارائه خدمات پس از 
فروش همواره به عنوان رکن اصلی مجموعه وین تک در زمینه 
مشتری مداری تلقی می شــود. در همین زمینه، پروفیل های 
تولیدی وین تک با گارانتی معتبر 10 ســاله و همچنین ارائه 
بیمه نامه تضمین کیفیت بیمه ایران توانسته اعتماد مشتریان 
نهایی این محصــولات را به خود جلب کند. همچنین نظارت 
دقیق بر نحوه فعالیت نمایندگان، بازدیدهای مســتمر و ارائه 
گواهینامه های کیفی در ســطوح مختلف به شبکه نمایندگی 
وین تک، از دیگر روش های نظارتی جهت ارتقای سلامت و 
بهبود کیفیت دروپنجره های تولیدی با پروفیل های تولیدشده 
در این مجموعه صنعتی است. انتخاب این مجموعه به عنوان 
برند محبوب مصرف کنندگان از سوی مردم عزیز و پرافتخار 
ایران در طی ســال های پیاپی نیز خــود مهر تأییدی بر این 

ادعا است.

صادرات به بازارهای جهانی
محصولات تولیدشده در کارخانه وین تک ایران طی سالیان 
متمادی فعالیت ایــن مجموعه، علاوه بر تأمین نیازهای بازار 
ســاختمان در داخل کشور، به دلیل اســتحکام قابل قبول در 
برابر انواع شــرایط آب و هوایی و همچنین کیفیت بسیار بالا 
و به واسطه کسب معتبرترین اســتانداردهای جهانی، موفق 
به ارائه محصولات خود در بازار کشورهای همسایه همچون 
CIS(، کشورهای  کشورهای حوزه دریای خزر )کشــورهای 
حاشیه خلیج فارس و برخی دیگر کشورهای هم جوار همچون 
عراق، ســوریه و افغانستان شده اســت. تکنولوژی به روز 
تجهیزات مورداستفاده در این مجموعه صنعتی، امکان تولید 
پروفیل هایی بــا ویژگی های خاص مناطق مختلف جغرافیایی 
را فراهــم می آورد کــه در صورت رفع تحریم های کشــور 
محصولاتــی متنوع تر و به طور خاص بــرای تأمین نیازهای 
بازارهای جدید کشــورهای منطقه تولید و به بازار ساختمان 

آن کشورها صادر کنند.
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افتخارات مجموعه آدوپن پلاستیک پرشین
همان گونه که پیش تر نیز بیان شــد، مجموعه صنعتی آدوپن 
پلاستیک پرشین با سرلوحه قرار دادن کیفیت در طی سال های 
متمادی موفق به دریافت عناوین و تندیس های مرتبط به این 
حوزه شــده است که از آن جمله می توان به دریافت تندیس و 
لوح رعایت حقوق مصرف کنندگان در سال های 1395، 1396، 
1397 در ســطح استان های تهران و آذربایجان شرقی اشاره 
کرد. علاوه بر موارد فوق، برگزیده شــدن به عنوان واحد نمونه 
استاندارد اســتانی در ســال های اخیر در کنار کسب عنوان 
واحد نمونه ملی اســتاندارد در ســال 1399، به عنوان تنها و 
اولین شــرکت تولیدکننده پروفیل های یوپی وی سی که موفق 
به دریافت این تندیس شــده است، شرکت آدوپن پلاستیک 
پرشین را در زمینه تولید محصول استاندارد و مرغوب، از دیگر 

تولیدکنندگان این محصول در کشور متمایز کرده است.
همچنین انتخاب این مجموعه در زمره شرکت های کارآفرین 
و اشتغال زای کشــور در ســال های 1395، 1396، 1397، 
1398، 1399 و 1400 به مدیــران و کارکنان این مجموعه 
صنعتــی انگیزه ای مضاعف برای تلاش بیشــتر و اســتمرار 

فعالیت های موفق این مجموعه صنعتی داده است.
تلاش هــای بی وقفــه در ایــن واحد صنعتی و گســترش 
فعالیت های صنعتی و تولیدی این مجموعه، از دید مســئولان 
بلندپایه کشوری و به طور خاص وزارت صنعت، معدن و تجارت 
پنهان نمانده اســت و در سال 1401 مجموعه صنعتی و گروه 
کارخانجات آدوپن پلاســتیک پرشــین موفق به دریافت لوح 
و تندیس واحد نمونه صنعتی در ســطح ملی از دســتان وزیر 

محترم صنعت، معدن و تجارت شد.
همانند انتخاب به عنوان واحد نمونه ملی اســتاندارد در سال 
1399، این افتخار نیز در صنعت پروفیل های یوپی وی ســی 
تنها توسط شرکت آدوپن پلاســتیک پرشین به دست آمده و 
این شــرکت را در زمره شرکت های منتخب صنعتی در سطح 

ملی قرار داده است.
شایان ذکر است که علیرغم ارزش معنوی تمامی افتخارات و 
جوایز کسب شده توسط این واحد صنعتی، هدف اصلی تمامی 
فعالیت های ایــن مجموعه صنعتی، تولید و ارائه باکیفیت ترین 
محصولات و صیانت از حقوق مصرف کنندگان است و عناوین 
کسب شــده تنها باعث دلگرمی بیشــتر ما در پیمودن مسیر 
پرفرازونشــیب تولید است، کما اینکه رضایت مصرف کنندگان 
نهایی تولیدات این مجموعه ارزشــمندترین دســتاورد گروه 
کارخانجات آدوپن پلاســتیک پرشــین بوده و برگزیده شدن 
به عنــوان برند محبوب مصرف کنندگان از ســوی مردم عزیز 

کشورمان باعث افتخار این مجموعه است.
در اینجا بر خود لازم می دانیم از تمامی مصرف کنندگان نهایی 
محصولات تولیدی این واحد صنعتی و دست اندرکاران بخش 
ســاختمان کشــور بابت انتخاب محصولاتی با کیفیت جهانی 
تقدیر و تشــکر کنیم که با انتخاب خود ســرمایه گذاری های 
صورت یافته در گسترش محصولات و کیفیت آن ها و تلاش های 
پرسنل کارآزموده و مدیران تلاشــگر این مجموعه صنعتی را 
لمس کرده و باعث دلگرم شدن تمامی ارکان این مجموعه در 
بهبود روزافزون فعالیت های گروه کارخانجات آدوپن پلاستیک 

پرشین هستند.
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Doortech معرفی کارخانه
یکی دیگــر از کارخانه های گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک 
پرشــین که با ســرمایه گذاری بســیار عظیم در شــهرک 
ســرمایه گذاری خارجی در شهر تبریز و در زمینی به مساحت 
تقریباً 30000 مترمربع بنا شده، کارخانه تولید در های داخلی 
ساختمان با برند DOORTECH است. کارخانه درتک با تولید 
در های داخلی ساختمان از جنس WPC، PVC و MDF تنوعی 
بالا از انواع در های ساختمانی را تولید می کند. به جرات می توان 
ادعا کرد کارخانه دُرتک بزرگ ترین و پیشــرفته ترین کارخانه 
تولید در های داخلی ساختمان در خاورمیانه است که توان تولید 

روزانه 2400 در را دارد.
مهم ترین مــواد اولیه تولیــدات این کارخانــه، کامپوزیت 
چوب پلاســت اســت که ویژگی های منحصربه فردی دارد. از 

ویژگی های این مواد اولیه می توان به موارد ذیل اشاره کرد:
ـ مقاومت در برابر صدمه و ضربه

ـ اشتعال پذیری بسیار پایین
ـ ضد آب بودن

ـ وزن سبک
ـ دوستدار محیط زیست

 Doortech علاوه بر موارد فوق، در های تولیــدی کارخانه 
به واســطه بهره گیــری از آخرین دانــش روز دنیا و همچنین 
به کارگیری تجربه و دانش 50 ساله شرکت ADOKAPI ترکیه 
دارای خصوصیات بی نظیر و ویژگی های منحصربه فردی است 
که در ادامه به برخی از مهم تریــن ویژگی های بارز این در ها 

اشاره می کنیم:
ـ نصب بسیار سریع و آسان

ـ مقاوم در برابر آب، ضربه و مناســب برای تمامی شرایط 
آب و هوایی

ـ قابلیت تغییر ابعاد به منظور انطباق با انواع اســتانداردهای 
موجود برای در های ساختمانی

ـ بهینه سازی هزینه ها به منظور رعایت حقوق مصرف کنندگان
ـ مقاوم در برابر انواع کشش و اعوجاج به واسطه استفاده از 

کلاف چوبی
ـ قابلیت آکوستیکی در برابر صدا و حرارت به واسطه استفاده 

از متریال منحصربه فرد Honeycomb در داخل جداره در ها
ـ جلوگیری از ورود گردوغبار به دلیل اســتفاده از لاســتیک 

PVC درزگیر از جنس
ـ ثبات رنگ در گذر زمان

ـ اســتفاده از کلاف چوبی فرآوری شده با سیستم ترمال که 
باعث آنتی باکتریال شدن در ها می شود

ـ امکان نصب یراق آلات زیبا، به روز و باکیفیت
ـ قابل شستشو بودن با انواع شوینده ها

موارد فوق تنها بخشی از مهم ترین خصوصیات و ویژگی های 
در های تولیدشــده در کارخانه Doortech بوده که به صورت 

فهرست وار به آن ها اشاره شد.
در کنار تمامی محسناتی که برای این در ها برشمردیم، اشاره 
به تنوع مدل های رویه در ها نیز ضروری اســت. رویه در های 
تولیدشده در این مجموعه، با بهترین کیفیت و با بالاترین تنوع 
عرضه می شــوند که طیف وسیعی از ســلایق متفاوت قادر به 

انتخاب و استفاده از این درب ها باشند. 
علاوه بــر تنوع رویه باید به تنوع رنگ بســیار بالای این 
در ها نیز اشاره کنیم. مدیران این مجموعه با در نظر گرفتن 
ســلایق متنوع و گوناگون مشتریان و مصرف کنندگان اقدام 
به تولید در ها با رنگ های بســیار زیبا و چشم نواز کرده اند تا 
نیازهای طراحان داخلی، معماران و مصرف کنندگان نهایی را 

مرتفع سازند.
از دیگر نقاط قــوت این مجموعه، دارا بودن شــبکه فعال 
نمایندگی در کل کشور است که سهولت دسترسی به این درها 
را ایجاد کرده است و مشتریان می توانند در اسرع وقت نسبت 

به سفارش و دریافت محصول موردنظر خود اقدام کنند.
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معرفی کارخانه آل کی
در راســتای طرح توســعه کارخانجات گروه صنعتی آدوپن 
پلاستیک پرشین، این گروه در سال 1396 اقدام به راه اندازی 
کارخانــه تولید پنل هــای High Gloss MDF با برند آل کی 
کرد و در طی مدت تنها 14 مــاه کارخانه تولید این پنل ها در 
اســتان آذربایجان شرقی و شهر تبریز به بهره برداری رسید. 
کارخانه آل کی هماننــد دیگر کارخانجات این گروه صنعتی به 
پیشــرفته ترین ماشــین آلات و تجهیزات روز اروپایی مجهز 
شده و در فضایی به مساحت بالغ بر 20.000 مترمربع در حال 

فعالیت و تولید پنل های MDF های گلاس است.
تمامی مواد اولیه مورداســتفاده در این کارخانه از کشورهای 
اروپایــی و با بهترین کیفیت تأمین می شــوند. به همین دلیل 
تمامــی تولیدات این مجموعه از بالاتریــن کیفیت برخوردار 
بــوده و توانایی رقابت با نمونه هــای وارداتی و به طور خاص 

محصولات اروپایی را دارند.
علاوه بر کیفیت پنل های MDF تولیدشده در این مجموعه، 
محصولات این کارخانه در بیــش از 72 طرح و رنگ به بازار 
مصرف عرضه می شــوند و همانند دیگــر تولیدات مجموعه 
کارخانجات گروه صنعتی آدوپن پلاســتیک پرشین، سلایق و 
نیازِ طیف وســیعی از مصرف کنندگان نهایی را تأمین می کنند. 
مضاف بر این، به دلیل حساسیت بالای این محصولات، تمامی 
فرآیند تولیــد محصولات این کارخانه بــدون دخالت نیروی 

انسانی و با ماشین آلات تمام اتوماتیک تولید می شوند.
 High کارخانه آل کی پنل با ظرفیت تولید 1.300.000 ورق
Gloss MDF در ســال یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان این 
محصول در ایران اســت و با اعطای نمایندگی در کل کشور، 
دسترسی مصرف کنندگان به محصولات تولیدی این مجموعه 

را به طور قابل توجهی تسهیل کرده است.
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